ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2020 № 6-677

город Томск

Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории

Томской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011

№ 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,

Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным

постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением

Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросам

электроэнергетики от 28.12.2020 № 41/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года индивидуальные тарифы

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями на территории Томской области согласно приложению к настоящему

приказу.

Начальник департамента М.Д.Вагина

 ООО «Электросети» (ИНН 7024035693)-

ООО «Томские электрические сети» (ИНН

7017380970)

2 087 075,06 388,66 5,47257 2 401 851,74 384,59

ООО  «Сибирская электросеть» (ИНН

7017401564) - ПАО «ТРК» (ИНН

7017114672)

1,01391

2 634,07 9,90 0,01626 4 626,30 10,45

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - АО

«Газпром добыча Томск» (ИНН

7019035722)

0,59590384 754,03

без учета НДС

Наименование сетевых организаций

с 01.01.2021 по 30.06.2021

365,91 1,00988 358 393,52 369,94
ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Инвестградстрой» (ИНН 4205130008)
336 947,21

с 01.07.2021 по 31.12.2021

Приложение к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 28.12.2020 № 6-677

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической

энерги для взаиморасчетов между сетевыми организациями

на территории Томской области *

руб./кВт·ч

Двухставочный тариф

Одноставочны

й тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

4 5 6

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч

7

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Горсети» (ИНН 7017081040)
473 960,57 204,25 1,01390 477 236,64 353,26

1 2 3

1,16291

0,12915
ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Энергонефть Томск» (ИНН 7022010799)
41 846,03 50,82 0,10999 56 476,93 50,66

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - АО

«Оборонэнерго» (ИНН 7704726225)
663 393,32 297,88 1,77139 599 293,95 515,94

274 708,81 244,42 0,93830 364 648,23 258,02

1,98945

1,17111
ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) - ПАО

«ТРК» (ИНН 7017114672)

2,52211

ООО «Томскнефтехим» (ИНН

7017075536) - ПАО «ТРК» (ИНН

7017114672)

1 187 536,68 244,42 2,19166 1 306 853,55

ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) - ООО

«Инвестградстрой» (ИНН 4205130008)
336 947,21 365,91

5,35 0,57083 399 931,24 5,50

1,013911,00988 358 393,52 369,94

258,02

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями Томской

области.

1,97107881 315,72 307,13 1,78066 784 937,31

224,54 2,17691

497,55

АО «Газпром добыча Томск» (ИНН

7019035722) - АО «Оборонэнерго» (ИНН

7704726225)

5,46850

2. Первой указывается территориальная сетевая организация, оплачивающая услуги по передаче электрической энергии по сетям указываемой второй

территориальной сетевой организации.

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Томские электрические сети» (ИНН

7017380970)

653 286,33 239,17 2,19904 650 791,28

0,02146

* Примечание.